
ZARZĄDZENIE Nr 1398/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.06.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie długu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875, 2232, z 2018r. poz. 130) i art. 519 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny (tekst jednolity Dz. U z 2017r. poz. 459, 933, 1132, Dz. U. z 2018r. poz. 398, 650), zarządza się, co 
następuje.

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez spółkę DNI Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000686342 
długu spółki Kefirek Spółka akcyjna, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
KRS: 0000285768 stanowiącego nieuiszczoną część ceny sprzedaży lokalu użytkowego 
oznaczonego symbolem U-2 usytuowanego w budynku nr 8 położonym na os. Centrum B 
w Krakowie, nabytego przez spółkę Kefirek Spółka akcyjna od Gminy Miejskiej Kraków na 
podstawie umowy sprzedaży zawartej w formie aktu notarialnego w dniu 19.06.2017r. (Rep A 
Nr 10120/2017). Cena sprzedaży ww. lokalu w wysokości 1.535 391,15 zł (słownie: jeden 
milion pięćset trzydzieści pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden zł 15/100) została 
rozłożona na raty. Pierwsza rata w wysokości 307.086,15 zł (słownie: trzysta siedem tysięcy 
osiemdziesiąt sześć zł 15/100), wraz z całym należnym oprocentowaniem w kwocie 
209.005,35 zł (słownie: dwieście dziewięć tysięcy pięć zł 35/100), została uiszczona przez 
nabywcę przed zawarciem umowy sprzedaży. Pozostała część ceny lokalu w kwocie 
1.228.305,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia osiem tysięcy trzysta pięć zł 
00/100) została rozłożona na 39 równych rat kwartalnych każda w wysokości 31 495,00zł 
(słownie: trzydzieści jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć zł 00/100), płatnych do 
ostatniego dnia każdego kwartału, przy czym początek pierwszego kwartału liczony jest od 
dnia następnego po dniu zawarcia umowy sprzedaży.

        2. Z uwagi na spłatę części ww. wierzytelności w kwocie 94.485,00 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć zł 00/100), zgoda na przejęcie 
długu dotyczy pozostałej do spłaty należności w wysokości 1.133.820,00 zł (słownie: jeden 
milion sto trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia zł 00/100).           

 § 2. Zgoda wyrażona w § 1 niniejszego zarządzenia stanie się bezskuteczna, 
w  przypadku, gdy spółka przejmująca dług, tj. spółka DNI Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością okaże się niewypłacalna.

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


